
VYŘIZUJE: 

TEL.:  

OBJ. č.: (! l�PZ /IJ'rJ V/ d/ 

č. J.: Nuv-2018/5336 

DATUM: 7.8.2018 

Objednávka Úpravy CEFIF Portal 

Vážená paní Kosová, 

i 

objednáváme u Vás následující úpravy CEFIF Portalu 
Seznam požadovaných úprav: 

RNDr. Zuzana Kosová 
Děčínská 471/4 
190 00 Praha 9 
IČ: 752 495 88 (není plátcem DPH) 

1) Úprava stávajících modulů v rámci aplikace CEFIF Portalu.
• Modul Sociální pojišťovny
• Modul Zdravotní pojišťovny
• Modul Živnostenského úřadu
• Modul Obchodního rejstříku
• Grafické práce - úpravy loga, pozadí, hlavní stránka CEFIF Portalu

2) Vývoj nového modulu nazvaného Centrální dodavatel. Modul bude splňovat tyto funkce:
• formulář pro vytváření objednávek dle vzoru
• schválení, vygenerování, spárování faktur
• stornování objednávek ze strany uživatele
• schválení, vrácení objednávek ze strany admina
• při zrušení fiktivní firmy budou smazány i všechny objednávky a faktury
• párování plateb z CEFIFISu dle čísla účtu a variabilního symbolu
• nastavení příznaku „zaplaceno"
• v případě nezaplacených faktur po splatnosti bude zasláno upozornění fiktivní firmě,

ad min může zaslat e-mail fiktivní firmě s možností s kopií učiteli

Celková cena za zakázku nepřekročí 109.500 Kč včetně DPH. 

NÁRODNÍ ÚSTAV PRO VZDĚLÁVÁNÍ, 
školské poradenské zařízeni a zařízení pro 
dalši vzdělávání pedagogických pracovníků 
WEILOVA 1271/6, 102 00 PRAHA 10 

' 

_J 

 
 

www.nuv.cz 
IDS: tndzx7x 



Platba bude provedena na základě Vaší faktury. 

Na fakturu prosím uveďte jednoznačnou identifikaci projektu, tedy: název projektu: CEFIF, číslo 
objednávky OBK .......... a číslo jednací Nuv-2018/5336 

S pozdravem 

 
 

ředitel NÚV 

Tímto akceptuji vaši shora uvedenou objednávku. 

Datum: 16.8.2018 




